

Szp/FZ –Lipotech-4/444 /2021

Wrocław, dnia 06.09.2021 r.

### INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73a, działając na podstawie art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zwaną dalej ustawą Pzp, jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „*dostawa materiałów i odczynników do badań przemysłowych - 2*”.

#### **Pytanie nr 1 - Pakiet 11**

Prosimy o doprecyzowanie parametrów (wielkość wypełnienia, długość i średnica) podanych kolumn chromatograficznych w punktach 1-3.

#### **Odpowiedź:**

*Szczegółowe parametry podanych kolumn chromatograficznych są tożsame z parametrami poniższych produktów wzorcowych:*

<https://www.knauer.net/en/lichrospher-100-5-diol-column-125-x-4-mm/p10594>

<https://www.knauer.net/en/eurosphere-100-5-c18-column-250-x-4-mm/p10104>

<https://www.knauer.net/en/eurosphere-100-5-c18-column-125-x-4-mm/p10089>

#### **Pytanie nr 2 - Pakiet 1A, poz. 1-5**

Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje do oddzielnego zadania co umożliwi naszej firmie złożenie konkurencyjnej cenowo oferty?

#### **Odpowiedź:**

*Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.*

#### **Pytanie nr 3 - Pakiet 1A, poz. 1-5**

Czy Zamawiający dopuści strzykawki zarejestrowane jako wyrób medyczny na preferencyjnej stawce VAT 8%?

#### **Odpowiedź:**

*Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.*

#### **Pytanie nr 4**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na składanie ofert częściowych w pakietach 2,7 i 11?

#### **Odpowiedź:**

*Zamawiający w SWZ w Rozdziale nr VI oraz w Ogłoszeniu o zamówienie nr 2021/BZP 00158486/01 z dnia 2021-08-24 w punkcie 4.1.10 dopuścił składanie ofert częściowych na wszystkie części.*

#### **Pytanie nr 5**

Czy Zamawiający zaakceptuje przedmiotowe środki dowodowe w języku angielskim?

#### **Odpowiedź:**

*Zamawiający zaakceptuje przedmiotowe środki dowodowe w języku angielskim.*

*Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.*